

N:o 27.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 21 mars 1899.

— — — — Andra Kammaren den 21 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående jordafsöndring från indragna militiebostället Styrestad n:o 1 om ett mantal i Styrestads socken och Lösings härad af Östergötlands län för utvidgning af Styrestads församlings kyrkogård.

(Statsutskottets utlåtande n:o 20.)

Till Konungen.

Under återopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för den 23 januari innevarande år har Eders Kongl. Maj:t i en samma dag aflåten proposition föreslagit Riksdagen att medgifva,

dels att från indragna och för statsverkets räkning utarrenderade militiebostället Styrestad n:o 1 om ett mantal i Styrestads socken och Lösings härad af Östergötlands län finge till Styrestads församling för utvidgning af dess kyrkogård för alltid upplåtas hemmanets andel i ett af kommissionslandtmätaren A. G. Lövstrand kartlagdt och beskrifvet, för hemmanet Styrestad n:o 1, församlingens kyrkoherdeboställe samt frälsehemmanet Styrestad n:o 2 gemensamt område om 37,9 ar mot den köpeskillning, som af Eders Kongl. Maj:ts befallningshafvande efter in-

hemtande af erforderliga upplysningar om det samfälda områdets värde pröfvades skälig samt på vilkor i öfrigt:

att köpeskillingen skulle till landtränteriet i länet inbetalas, innan området finge af församlingen tagas i besittning;

att området finge af församlingen tillträdas vid nuvarande arrendatorns frånträdande af arrendet eller dessförinnan, om öfverenskommelse kunde med arrendatorn träffas;

att församlingen skulle vara skyldig att, innan området toges i i besittning, låta igenfylla en vid den tilltänkta nya kyrkogårdens gräns åt söder belägen brunn;

dels ock att nämnda köpeskillning måtte få användas på enahanda sätt, som vore bestämdt i fråga om köpeskillingarna för de hemman och lägenheter, hvilkas försäljning egde rum jemlikt kongl. brefvet den 29 maj 1874.

Hvad Eders Kongl. Maj:t i detta hänseende föreslagit har af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 21 mars 1899.

Med undersätlig vördnad.
